
Damnica, 30.11.2012 r. 

wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 142 poz. 1591, z późno zm.) Zamawiający zawiadamia 

o wyborze oferty w postępowaniu pn." Zakup i dostawa betonu towarowego B-20 w ilości 

32 m3 na modernizację dróg na terenie Gminy Damnica". 

W ww. postępowaniu złożono 3 oferty. 

Wybrana została oferta nr 02, którą złożył - !BET sp.z 0.0., ul. Przemysłowa 9, 

84-240 REDA oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Wykonawca złożył ofertę z ceną 234 zł netto za l m3 betonu, co stanowi 

287,82 zł brutto za l m3 betonu. Oferta uzyskała w kryterium oceny (najniższa cena) 10 pkt 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota netto 
za 1m3 

Oferowana kwota brutto 
za 1m3 

Punktacja 

"DRYWA" sp.z 0.0. 

Sosnowa Góra 139 A 
83-340 Sierakowice 

269,00 330,87 8,70 

IBET sp.Z 0.0. 

Ul. Przemysłowa 9 
84-240 Reda 

234,00 287,82 10,00 

Nordbeton sp. ZO.o. 
Ul. Kasztanowa 41 
76-251 Kobylnica 

238,00 292,74 9,83 

W postępowaniu nie nastąpiło wykluczenie wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający informuje, że umowa sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie za 

Zgodnie z art. 94, pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otrzymują: ~'/II. Uczestnicy postępowania przetargowego 
2. a/a 

3. Zamawiający zamieścił informację na stronie BlP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie. 


